
 
 

PEJABAT PENGARAH 
ARAS 2, BLOK D07 

JABATAN PERKHIDMATAN DIGITAL (UTMDigital) 
UNIVERSITI TEKNOLOGI MALAYSIA 
81310 UTM JOHOR BAHRU, JOHOR 

 
NO. SEBUT HARGA :  SHJ062025000033/UTMDIGITAL/06 

 
SEBUTHARGA SUPPLY, DELIVERY, INSTALLATION, TESTING AND 
COMMISSIONING OF API GATEWAY MANAGEMENT SYSTEM   FOR 

DEPARTMENT OF DIGITAL SERVICES (UTMDIGITAL),  
UNIVERSITI TEKNOLOGI MALAYSIA. 

 
KENYATAAN SEBUT HARGA 

 
Penyebutharga adalah dipelawa kepada pembekal-pembekal yang berpengalaman 
dan berdaftar dengan Kementerian Kewangan Malaysia dibawah kod bidang:  
 
 210103 dan 210104. 

 
dan yang masih dibenarkan membuat tawaran buat masa ini bagi  
Sebutharga Supply, Delivery, Installation, Testing and Commissioning of 
API Gateway Management System for Department of Digital Services 
(UTMDigital), Universiti Teknologi Malaysia. 

 
Dokumen Sebut Harga diiklankan pada  23 Jun 2025 dan dijual pada  
23 Jun  2025 sehingga  04 Julai 2025 jam 12.00 tengahari. Dokumen Sebut 
Harga TIDAK akan dijual selepas tempoh ini. 
 
Dokumen Sebut Harga boleh didapati selepas mengemukakan bayaran sebanyak 
RM30.00 secara atas talian melalui pautan 
https://payhub.utm.my/payment/cart/26fc962cedd5ba6bf737f86675d4165e  

 
dengan mengemukakan bukti bayaran secara atas talian ke emel 
utmdigital@utm.my beserta Sijil Kementerian Kewangan Malaysia dan Surat 
Perwakilan Kuasa. Dokumen Sebut Harga akan diemelkan setelah bayaran dibuat. 
 
Borang Sebut Harga yang telah siap diisi hendaklah dimasukkan ke dalam sampul 
surat bermetri bertanda SHJ062025000033/UTMDIGITAL/06 dan dimasukkan 
ke dalam Peti Sebut Harga yang terletak di Pejabat Pengarah, Aras 2, Blok D07, 
Jabatan Perkhidmatan Digital (UTMDigital), Universiti Teknologi Malaysia, 
81310 UTM Johor Bahru, Johor sebelum atau pada  
04 Julai 2025 jam 12:00 tengahari. 
 
 


